
Zarządzenie Nr 37 /2023 

Burmistrza Przasnysza  

z dnia 9 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 20/2022  Burmistrza Przasnysza z dnia 23 lutego 2022 

r.  w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania regulaminu jej 

działania 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2023 r., poz.40 i 572) oraz § 10 Uchwały Nr LI/384/2022 Rady Miejskiej w 

Przasnyszu z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Przasnysz, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. W zarządzeniu Nr 20/2022 Burmistrza Przasnysza z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie 

powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania regulaminu jej działania w § 1 

zmienia się pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

,,3. Magdalena Król – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Przasnyszu.” 

2. Pozostałe zapisy zarządzenia Nr 20/2022 Burmistrza Przasnysza z dnia 23 lutego 2022 

r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania regulaminu jej 

działania pozostają bez zmian.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i 

Ochrony Środowiska Urzędu Miasta w Przasnyszu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Przasnysza 

/-/ Łukasz Chrostowski 

 


